PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 467 22 de Dezembro de 2022  PG. 1/1

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2022 - ID 2.425/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 07/2022

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - R V DA SILVA PRODUÇÕES ARTISTICA LTDA  CNPJ nº
45.692.139/0001-81

OBJETO: - contratação de show com a Banda Santa Mônica, a se realizar durante o evento de

final de ano, no dia 30 de dezembro de 2022.

VALOR DO CONTRATO:  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -    Os pagamento serão realizados a vista, contra entrega do

objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na Prefeitura Municipal,

juntamente com as certidões do INSS, FGTS e CNDT.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo para prestação de serviço preferencialmente

será no dia 30 de dezembro de 2022., sendo o prazo de vigência do contrato será de 60 (sessenta)

dias, após assinatura do Termo de Contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos

termos do art. 57, Inciso I, II, parágrafos 1º e 2º da Lei n. º 8.666/93. Em casos de intempéries

climáticas, cabe a Secretária Municipal reagendar um novo dia.

Diamante do Norte - PR, 21 de dezembro de 2022.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6SoZEM neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-12-22T15:48:46-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura